一般廃棄物（伐採物・抜根等）収集運搬実績報告書【令和４年度分】
札幌市長あて　（送付元）許可番号  　札清一廃抜根許可第　　　　号
住　所
氏　名
担当者(役職)　　　　　　　　　(氏名)
連絡先　電話　　　　　　　　　FAX
　　　　　E-MAIL
一般廃棄物（伐採物・抜根等）の収集運搬実績について以下のとおり報告します。

１　収集量（単位：トン。数量は少数点以下第1位（●●．●）まで記入）
	収集先（排出者名）
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月
	年度計

	t

	t

	t

	t

	t

	月　計
	t
	t
	t
	t
	t
	t
	t
	t
	t
	t
	t
	t
	t

２　搬入量（単位：トン。数量は少数点以下第1位（●●．●）まで記入）
	搬入先（処理場名）
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月
	年度計

	山口処理場

	t

	白石清掃工場

	t

	駒岡清掃工場

	t

	発寒清掃工場

	t

	ごみ資源化工場

	t

	定山渓　環生舎

	t

	篠路破砕工場

	t

	t

	月　計
	t
	t
	t
	t
	t
	t
	t
	t
	t
	t
	t
	t
	t

１ 報告対象は令和４年４月１日から令和５年３月31日までに札幌市内で収集・運搬した一般廃棄物（伐採物・抜根等）です。

２ 「収集先排出者名」には、伐採物・抜根等の発生要因となった業務の実施主体（「札幌市」等）を記入してください。個人宅から収集運搬した際は、単に「個人宅」と記入してください。１枚に書ききれない場合は複数枚に分けるか、主な排出者を記載の上、残りを「その他」として記載してください。

３ 工事に伴って生じた廃棄物や、自ら排出した廃棄物の運搬については、本報告の対象外です。